Que la presente copia corresponde fielmente al original del 
"PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024-2027" DEL 
MUNICIPIO DE MACUSPANA, TABASCO, aprobado en la 

Sala de Cabildos del Ayuntamiento de Macuspana, Tabasco el 
día 11 de abril de 2025, constante de ciento diecinueve (119) 
fojas útiles por el anverso que tuve a la vista . ----------------------

Se expide la presente para los fines y usos legales pertinentes, 

en la Ciudad de Macuspana, Tabasco, el 14 de abril de 2025, 

que para constancia firmo, y sello. -------------------------------